NMPANC-AUCT



https://mailto:wonderlandtattoo@yandex.ru/

TATYUPOBKW

CTOMMOCTb 3@BUCUT OT CAOXHOCTH 3CKM3a, pa3Mmepa, TEXHUKM U Mpodu
CTUASA. Bpems ceaHca BKAOYAET: co3aaHUE/A0PabOTKy 3CKMU3a, OnTMManbHOe couyeTaHne CKOPOCTH, OnbiTa U
HaHeCceHne, YOTOCLEMKY M MOAPOBHYIO KOHCYALTALMIO 10 YXOAY. cToMMOCTH. MPOBEPEHHOE KAYEeCTBO.

MuHK (A0 2 YacoB)
O1 7 000 P po 16 OO0 P
CraHpapTHbIM ceaHc (A0 4 yacoB)
Ot 17 000 P p0 26 000 P
YBEAUYEHHbIN ceaHC (A0 8 YacoB)
Ot 27 000 P po 36 000 P

NpeanbHbI BbIOOP AN CMEABbIX 9KCMEPUMEHTATOPOB.
AOCTYNHasa LieHa U OTBETCTBEHHbIN NOAXOA.

*Ha 60AbLLME MPOEKTbI AEUCTBYIOT
MHAUBUAYaAbHbIE CKUAKHN

ABTOPCKUI CTUAb M IOBEAMPHAA NPopaboTka AeTanen. AAS TEX, KTO ULLET MPEMUYM-PEIYAbTAT.
MWHM (A0 2 yacoB) or 9000P p0 18 000 P
CtaHAapPTHbIM ceaHe (A0 4 yacoB) oT 19 000 P po 28 000 P

YBeAMUEHHbIN ceaHc (A0 8 yacoB, A0 12 yacoB) oT1 29 000 P a0 46 000 P
*Ha 6oAbLLME rpPOEKTbI Ael;ICTBnyT MHANBUAYaAbHbIE CKUAKHU




Aon. YCAYIU:

m Paspabortka acku3sa: 5 000 P (BxoauT B
CTOMMOCTb MPU 3anmcu Ha CeaHc)

m [apaHTMMHa“a Koppekuma: becnaatHo B
TeueHue 1 mecsaua npu COOAAEHNN
NpPaBUA YXOAQ.

m  3axuBaawLwasa naéHka: ot 500 P

m  3axuBaarowmin Habop (Ma3b, AOCbOH): 1
500 P

\  Anuca Tattoo Moscow Girl
TOMN-macrep

Butanui
TOMN-macrep

Cranucnas doversya_mne
TOM-mactep

Mapwus WeTtkuHa
Mpodn

\  fluka

Mpodn

Hacta Dino
Mpodun

Codun
Mpodun

Hukuta
Mpodn

Cawa Auct sashadist
Mpodn

Turpan
Mpodn

MapuHa
Mpodun

MOAEAb HA TATY,

LleHa PaCXOAHbIX M.
3000k

BukTtopuna

Craxeép

AHa

Craxkép

AHHa

Craxkép

CBeTtnaHa

Craxkép



BpeMeHHbIe TaTyUPOBKHU

m MuHu (po 1,5 yaca)
4 500 P

m CpeaHun pa3mep (2-3 yaca)

e

> O00F

m boablion pasmep (3-5 yacoB)

6 000 P m VMAeanbHO AASl TEX, KTO XOYET ObIThb B
. TPEHAE OCEHU, HO HE FOTOB K

- BOEIIGH MpeEia nepMaHEHTHbIM M3MEHEHUSIM.

8 000 P OTAMYHbIN BapraHT AAS

MEPOMNPUATHUI U SKCNIEPUMEHTOB.

MOAEADb HA TATY, ueHa pacxoAHbIX M.

1200P




(Bce LieHbl yKa3aHbl C Y4ETOM [POCTOro NepBUYHOIO YKPaLLEHMST)

Mouka yxa

Mouka yxa x2

XeAUKc/ OAaT

Tparyc, KOHY

CHar, pyyK, AeH1C

NHpacTpman

KpbIAO HOCa

BpuaX (nepeHocuua)

Centym

[y6a (AtoOOM NPOKOA, BKAKOUASA CMaKA)
CummeTtpus ryb

bpoBb

A3bIK

[lynok

[pyab x1

[pyAb X2

3aMeHa yKpalleHus
KoHCyAbTaLMA

Unctka ykpalueHmsa (A0 3 WT.)
Pacts)ka ToHHeAa (1 pa3mep, 1 yxo)
BocctaHOBAEHME KaHaAa NPOKOAA
AayHcan3

5000FP
7 500P
5000FP
5000FP
6 000 P
7000 P
5000P
6 000 P
6 000 P
6 000 P
7000 P
5000P
5000P
5000P
5000F
9 000FR
2000P
2000FP
2000P
2000P
3 000P
2000P



[lepMaHEeHTHbIN MaKUSAX

YAANEHUE TATY
y _ y MuHu (a0 1,5 uyaca) 3000P
[lepMaHEeHTHbIM MaKUSXX — MAEAAbHbIN MakUaX 24/ 7 s
BoabLuon pa3mep (3-5uacoB) ot 5 000P
[Tpochkinaucs ¢ uaearbHbIMKU BPOBSMMU YAal\eH Ue Tarty

n rybamum! OceHb — AyyLLee BPEMS ANST
MPOLIEAYPbI, TAK KaK COAHLIE MEHEE

dKTUBHO.

bpoBu. lNyapoBoe HanbiAeHUE
[hna3a. MexpeCcHU4YHoe
NPOCTPAHCTBO

[YyObl. KOHTYP C pacTyLLEBHOM
KoppeKkuumsa
(bpoBu/rnasa/rybbl)

KoHTypHasa nAacTuMka ryb

9 000P

9000FP

9 000P

6 000 P

16 000 P

YaaneHue 1aty — COBPEMEHHbIN Aa3€pPHbIN METOA

Xouellb M36aBUTbCSA OT CTApPOH TaTyMpPOBKU UAM
HeyAaqYHOro pucyHka? Mbl UCMOAB3YEM
COBPEMEHHbIN Aa3ePHbIN annapar, KOTopPbIH
3PPEKTUBHO YAAAAET MUIMEHT C MUHUMAaAbHbIM
PUCKOM AASI KOXM. [lpoueaypa rnpoXoAMT MOA
KOHTPOAEM OrbITHOrO CrieLnanmcTa.

= < S g i

ALEXRFOX AACHCRHAPA




Ba3oBbin, 10 3aHATUH

PacwupeHHbIn, 15 3aHATUN

PacwmnpeHHbin VIP - 20 3aHATUI
+ cTaprt. Habop

. CopTioHKaT Ha ABYX SI3bIKEX OceHHu Habop B rpynrbl OTKPbIT!
(oyc/eng) Teopusi U NpaKTUKa C HyASl oA PYKOBOACTBOM OfbITHbIX HACTaBHUKOB.

* Paccpouka Ha 3 mecsla

* [lomoLLb B TPyAOYCTPOKCTBE
AYYLLIMM BbINYCKHUKaM

* Ckuaka 15% Ha VIP-kypc
npwm onaate Ao 1 oKTsabps



ApeHAa

ApPEHAYU MECTO ANS TBOPYECTBA

m [IpeaocTtaBASEM B apeHAY MOAHOCTbIO 000PYAOBaHHbIE MECTa AAS TaTy- U MUPCHHT-

MacTepOB B YHOTHOM CTyAMU B LIeHTPe MOCKBSI.

BbicTpas (A0 2 yacoB) 1 000¥P
CraHpapTtHas (Ao 4 uacoB) 1 600¥P
YBeAnueHHas (A0 8 yacoB) 2000#P
LleAnbin AeHb (A0 12 yacoB) or 3000 P

*AonAaTa 3a KaXAoro rnocaearoyLLero kameHta +500 pyo6.

**ponAata 3a apeHay Been cTyanm +500 pyo.

B cTOMMOCTb BXOAMT:
Wi-Fi, koHAMLIMOHEP,
My3blKaAbHasi cuctema

30Ha AASl KAMEHTA,
yan/Kope
ba3oBbie pacXxoAHUKH




23.09 (B1) 13:30 — KactoMmu3auus OAEXAbI

2-000-P 6ecnnatHO B YeCTb FOOUAESA CTYAUN

24.09 (Cp) 15:30 — MarHuTbI-KapTUHKU U BpenKu

4-000-P 6ecrnaatHo B YeCTb FOOUAESA CTYAUM

24.09 (Cp) 18:00 — AN MACTEPOB: PaboTa TOHKMMM UrAaMu

4-000-P 6ecrnnatHO B YeCTb FOOUAES CTYAUM

26.09 (IM1) 18:00 — MarHuTbI-KapTUHKU U BPEeAKK

4-000-P 6ecrnnatHO B YeCTb FOOUAES CTYAUM

27.09 (C6) 15:00 — Pocnuch matpellek

2-000-P 6ecnnatHO B 4eCTb IOOUAESA CTYAUM

07.10 (B1) 16:00 — Tematnueckumt MK "XaanoymH"

CO3AaHWe aBTOPCKMUX MarHuToB u 6peakos 1 000 P

11.10 (C6) 13:30 — Kactommsaums opexabl 2 000 P

31.10 (1) 16:00 — Tematnuecknuit MK "XaanoymH"

CO3AaHWe aBTOPCKMUX MarHnToB 1 Bpenkos: 1 000 P i

06.11 (Yt) 18:30 — MarHuTbI-kapTUHbI B CTUAE «ABCTPaKLMSA» PN :

1000 P g 22/09/25
| I ‘ ; CrpaHe Uyaec

Aon. uHdo: 3abpoHrpoBaTe MECTO MOXHO o npeaoniate 500 P. : - .

KoAnuyecTBO MeCT orpaHu4yeHo! , | A oo \ 3 ropa




3anuLncb Ha KOHCYAbTaLMIO YEPE3 CaMlT MAM COLICETU U MOAYYM
ckuaky 10% Ha nepByro TaTyupOBKY UAU MUPCUHT!

MpuBean apyra — noayunte ckuaky 15% Ha ycayrv s Bac 0boumx!

Y Hac MOXHO paccyUTaTbCs KapTOU MAM HAAMYHbBIMM.
Pabotaem ¢ HOPUAMHECKUMU AULIAMMU 110 BE3HAAY.
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